青海省藏医院车辆租赁项目（第三次）

成交结果公告

（招标编号：青海国焱询比（服务）2025-265-3 号）

本项目已于 2025 年 07 月 31 日至 2025 年 08 月 03 日发布成交候选人公示，

公示期内无异议，确定前 2的成交候选人为成交人，现将成交结果公告如下：

招标人名

称
青海省藏医院

代理机构

名称
青海国焱工程项目管理有限公司

成交结果

成交人名

称

成交报价

（折扣

率）

服务期

青海藏之

鹰旅游汽

车租赁有

限公司

95%

服务期限为 3 年。一年合同期满后，在财政资金不变的情况

下，经有关部门对中标供应商进行全面评价，评价合格，可

延续合同，合同标准及结算方式不变

青海青运

出行有限

公司

97% 服务期： 3 年

青海国焱工程项目管理有限公司

2025 年 8 月 4 日

		deaaf37c-b7f6-420f-a6e5-38074ddb29d4
	2025-08-04T09:36:00+0000
	118.213.143.40
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名